
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.453.2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Nr XLVII.438.2022 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 68.292,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.141,12 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 52.151,00 zł. 

Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 79.609.934,10 zł. 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 66.912.493,21 zł. 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 12.697.440,89 zł. 

jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

750   Administracja publiczna 53 351,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00  

   W tym dochody bieżące  1 200,00  

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 200,00  

 75095  Pozostała działalność 52 151,00  

   W tym dochody majątkowe 52 151,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2527



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

52 151,00  

758   Różne rozliczenia 2 173,22 61 077,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  61 077,00 

   W tym dochody bieżące   61 077,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  61 077,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 173,22  

   W tym dochody bieżące  2 173,22  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 173,22  

801   Oświata i wychowanie 4 210,00  

 80195  Pozostała działalność 4 210,00  

   W tym dochody bieżące  4 210,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 842,00  

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

3 368,00  

852   Pomoc społeczna 3 000,00  

 85295  Pozostała działalność 3 000,00  

   W tym dochody bieżące  3 000,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

3 000,00  

855   Rodzina 35 000,00 35 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35 000,00 35 000,00 

   W tym dochody bieżące  35 000,00 35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  35 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 634,90  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2527



   W tym dochody bieżące  12 800,00  

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 800,00  

 92195  Pozostała działalność 53 834,90  

   W tym dochody bieżące  53 834,90  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez j.s.t. 

53 834,90  

Ogółem 164 369,12 96 077,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 1.167.853,49 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 83.774.682,47 zł.  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 773.525,15 zł. 

Plan wydatków bieżących wynosi 65.222.120,45 zł w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.173,22 zł. Plan 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 26.074.227,51 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 664.610,93 zł. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 23.125.911,18 zł, 

c) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.941,00 zł. Plan 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynosi 10.377.437,34 zł, 

d) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 97.800,00 zł. Plan wydatków na 
dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 5.029.493,00 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 394.328,34 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 18.552.562,02 zł w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 144.500,00 zł. Plan 
wydatków na inwestycje i wydatki inwestycyjne po zmianach wynosi 11.885.659,21 zł, 

b) zwiększa się wydatki na dotacje inwestycyjne o kwotę 167.742,00 zł. Plan wydatków na wydatki na 
dotacje inwestycyjne po zmianach wynosi 819.742,00 zł, 

c) zwiększa się wydatki majątkowe na realizację programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich o kwotę 82.086,34 zł. Plan wydatków majątkowych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich po zmianach wynosi 5.847.160,81 zł, 

jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

600  Transport i łączność 685 770,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 130 270,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 70 000,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 70 000,00  
  Wydatki majątkowe 60 270,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2527



  
- dotacja dla Powiatu na dokumentację projektową 
"Rozbudowy drogi powiatowej nr 1690K Maków-
Grzechynia-Zawoja w m. Grzechynia - 60.270 zł 

  

 60016 Drogi publiczne gminne 555 500,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 531 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  531 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  531 000,00  
  Wydatki majątkowe 24 500,00  

  - dokumentacja projektowa "Przebudowa i rozbudowa 
drogi gminnej ul. Prusa w m. Maków Podh." - 24.500 zł   

750  Administracja publiczna 205 333,22  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 173,22  
  Wydatki bieżące, w tym: 2 173,22  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 173,22  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 173,22  
  Wydatki majątkowe 120 000,00  

  - realizacja projektu e-Urząd w Makowie Podhalańskim 
- zwiększa się o 120.000 zł   

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 200,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 200,00  
 75095 Pozostała działalność 81 960,00  
  Wydatki majątkowe 81 960,00  

  - na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich: zakup sceny mobilnej - 81.960 zł   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 62 500,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 2 500,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 2 500,00  
  Wydatki majątkowe 60 000,00  

  - dotacja na zakup samochodu OSP - zwiększa się o 
60.000 zl   

801  Oświata i wychowanie 4 336,34  
 80101 Szkoły podstawowe 126,34  
  Wydatki majątkowe 126,34  

  

- na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich - kompleksowa poprawa 
efektywności energetycznej sześciu budynków szkół z 
terenu gminy (Juszczyn, Grzechynia, Białka, Maków 
Dolny, Kojszówka, Wieprzec) - zwiększa się o 126,34 zł 

  

 80195 Pozostała działalność 4 210,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 4 210,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2527



  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 210,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 210,00  

851  Ochrona zdrowia 181 613,93  
 85111 Szpitale ogólne 47 472,00  
  Wydatki majątkowe 47 472,00  

  - dotacja dla Powiatu na modernizację oddziałów 
szpitalnych w ZOZ w Suchej Beskidzkiej - 47.472 zł   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 141,93  
  Wydatki bieżące, w tym: 134 141,93  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  128 141,93  

852  Pomoc społeczna 3 000,00  
 85295 Pozostała działalność 3 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  59,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  59,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 941,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00  

 90095 Pozostała działalność 3 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 3 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 300,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 800,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 12 800,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 12 800,00  
 92195 Pozostała działalność 1 500,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 1 500,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 1 500,00  

926  Kultura fizyczna 8 000,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 8 000,00  

Ogółem 1 167 853,49 0,00 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o 1.099.561,37 zł. 2. Różnica między dochodami,               
a wydatkami stanowi  deficyt  budżetu w kwocie 4.164.748,37 zł, który zostanie pokryty               w kwocie 
64.000,00 zł przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki, w kwocie 2.530.293,10 zł przychodami 
z tytułu „wolnych środków”, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz 
w kwocie 1.570.455,27 zł przychodami pochodzącymi z tytułu niewykorzystanych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 7.000.748,37 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.836.000,00 zł, jak poniżej; 

Lp. Nazwa Kwota 

1. Dochody ogółem 79 609 934,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2527



2. Wydatki ogółem 83 774 682,47 

3. Wynik /1-2/ - deficyt - 4 164 748,37 

4. Przychody budżetu 7 000 748,37 
 Z czego:  
 Pożyczka planowana w 2023 r. 2 000 000,00 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8) –                   z 
programów „Cyfrowa Gmina” 334 407,00 

 
Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8) –                   z 
programów „Kompleksowa poprawa efektywności 
energetycznej…” 

126,34 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8) – Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 (dodatki węglowe)                 1 101 780,00 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8)  - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 807,18 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8)  - opłaty z 
zezwoleń na hurtowy obrót napojami alkoholowymi 83 334,75 

 Wolne środki z 2022 r. art. 217 ust. 2 pkt 6  
(środki z dodatkowych udziałów w PIT) 765 000,00 

 Wolne środki z 2022 r. art. 217 ust. 2 pkt 6  
(środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów) 800 000,00 

 Wolne środki z 2022 r. (art. 217 ust. 2 pkt 6) 965 293,10 

 Spłata pożyczki udzielonej 900 000,00 

5. Rozchody budżetu 2 836 000,00 
 Z czego  
 Spłata rat zaciągniętych pożyczek 1 936 000,00 
 Wypłata pożyczki udzielonej 900 000,00 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
refundację podatku VAT dla gospodarstw domowych ogrzewających się gazem, jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zwiększeń 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 000,00 
   W tym dochody bieżące  3 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 000,00 

Ogółem 3 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

852  Pomoc społeczna 3 000,00 

 85295 Pozostała działalność 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2527



  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  59,00 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  59,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 941,00 

Ogółem 3 000,00 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak 
poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

851  Ochrona zdrowia 50 807,18 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 807,18 

  Wydatki bieżące, w tym: 50 807,18 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 807,18 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 807,18 

Ogółem 50 807,18 

§ 6. Zwiększa się wydatki finansowane z opłat za korzystanie z zezwoleń na hurtowy obrót napojami 
alkoholowymi, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

851  Ochrona zdrowia 83 334,75 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 334,75 

  Wydatki bieżące, w tym: 83 334,75 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  77 334,75 

Ogółem 83 334,75 

§ 7. Zwiększa się dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie ustawami, jak poniżej: 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota zwiększeń 
 

758   Różne rozliczenia 2 173,22  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 173,22  
   W tym dochody bieżące  2 173,22  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 173,22  

Ogółem 2 173,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2527



§ 8. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zwiększeń 

801   Oświata i wychowanie 3 368,00 

 80195  Pozostała działalność 3 368,00 

   W tym dochody bieżące  3 368,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

3 368,00 

Ogółem 3 368,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

801  Oświata i wychowanie 3 368,00 

 80195 Pozostała działalność 3 368,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 3 368,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 368,00 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 368,00 

Ogółem 3 368,00 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy, jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota  

750   Administracja publiczna 68,72 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68,72 

   W tym dochody bieżące   68,72 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

68,72 

758   Różne rozliczenia 28 907,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 907,00 
   W tym dochody bieżące  28 907,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 907,00 

852   Pomoc społeczna 2 368,00 

 85295  Pozostała działalność 2 368,00 

   W tym dochody bieżące  2 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2527



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 368,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 708,00 

 85395  Pozostała działalność 15 708,00 

   W tym dochody bieżące  15 708,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 708,00 

855   Rodzina 6 310,59 

 85595  Pozostała działalność 6 310,59 

   W tym dochody bieżące  6 310,59 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 310,59 

Ogółem 53 362,31 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota  

750  Administracja publiczna 68,72 

 75011 Urzędy wojewódzkie 68,72 

  Wydatki bieżące, w tym: 68,72 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  68,72 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68,72 

801  Oświata i wychowanie 28 907,00 

 80101 Szkoły podstawowe 26 172,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 26 172,00 
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 172,00 
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 172,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 74,00 
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  74,00 
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74,00 

 80104 Przedszkola 2 661,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 2 661,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 661,00 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 661,00 

852  Pomoc społeczna 2 368,00 

 85295 Pozostała działalność 2 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2527



  Wydatki bieżące, w tym: 2 368,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 368,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 708,00 

 85395 Pozostała działalność 15 708,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 15 708,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  108,00 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 600,00 

855  Rodzina 6 310,59 

 85595 Pozostała działalność 6 310,59 

  Wydatki bieżące, w tym: 6 310,59 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  189,32 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  189,32 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 121,27 

Ogółem 53 362,31 

§ 10. Zmienia się plan dotacji na 2023 r. jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2527



 

 

 

Zwiększenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2023 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

600   Transport i łączność   130 270,00   

  60014 Drogi publiczne powiatowe   130 270,00   

   Dotacja celowa 70 000,00  

      Dotacja celowa (inwestycyjna) 60 270,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  2 500,00  60 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   2 500,00  60 000,00 

      Dotacja celowa 2 500,00   

   
Dotacja celowa na zakupy 

inwestycyjne 
 60 000,00 

851   Ochrona zdrowia   47 472,00   

  85111 Szpitale ogólne   47 472,00   

      Dotacja celowa (inwestycyjna) 47 472,00   

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
    3 000,00 

  90095 Pozostała działalność     3 000,00 

      Dotacje celowe    3 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  12 800,00 1 500,00 

Załącznik do uchwały Nr XLIX.453.2023

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2527



  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   12 800,00   

      Dotacje celowe 12 800,00   

  92195 Pozostała działalność     1 500,00 

      Dotacje celowe   1 500,00 

926   Kultura fizyczna     8 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     8 000,00 

      Dotacje celowe   8 000,00 

Ogółem 193 042,00 72 500,00 

 

 

Przewodniczący Rady 

           Miejskiej 

 

   Edward Orawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2527


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-05T13:30:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




